事 務 連 絡

平成 23 年３月 12 日

各市町村等保険者

  様
各介護保険サービス事業者

                     岩手県保健福祉部長寿社会課

東北地方太平洋沖地震の被災者に係る被保険者証の提示等について

このことについて、被災者が被保険者証を提示できない場合に係る取扱いについて、

国から別添のとおり取扱いを示されましたのでお知らせします。

つきましては、被災者のサービス提供に支障が生じることがないよう適切に対応願

います。

岩手県保健福祉部長寿社会課

TEL：０１９－６２９－５４４１

FAX：０１９－６２９－５４４４

MAIL：AD0005@pref.iwate.jp